
MAS Boleslavsko
IČ: 03677192, 5. května 513, 294 01 Bakov nad Jizerou, web: mas-boleslavsko.cz

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VALNÉ HROMADY PER ROLLAM

MAS BOLESLAVSKO

UKONČENÍ HLASOVÁNÍ 2. 5. 2023

Forma konání: per rollam

Období jednání (hlasování): 21.4.2023 —

Přítomni:

Partneři dle prezenční listiny

Program jednání / body zápisu:

2. 5. 2023

1.
2.

3.

Úvodní zpráva
Přehled přijatých usnesení
Závěr

1. Úvodní zpráva

Jednání Valné hromady bylo svoláno Monitorovacím výborem. Odůvodnění je podrobně

popsáno níže. Forma jednání per rollam byla zvolena z důvodu hrozícího prodlení v dodržení

finálního termínu registrace podaných žádostí o dotaci na RO SZIF.

Hlasování per rollam proběhlo v termínu od 21. 4. 2023 do 2. 5. 2023 do 16 hodin.

V době pro hlasování oznámilo střet zájmů těchto 9 členů Valné hromady:
Obec Dlouhá Lhota — ve vztahu k projektu Stavba zahradního domku, jako skladu hraček,

venkovního mobiliáře a náčiní na zahradě MŠ Dl. Lhota, žadatele Dlouhá Lhota,

Město Dobrovice — ve vztahu k projektu Vybavení pro kulturní činnost, žadatele Dobrovická

muzea,
Dobrovická muzea — ve vztahu k projektu Vybavení pro kulturní činnost, žadatele Dobrovická

muzea,
Obec Dolní Stakory — ve vztahu k projektu Pořízení PÁRTY stanu a pivních setů pro pořádání

kulturních akcí v obci Dolní Stakory, žadatele Obec Dolní Stakory,

Kořínek Michal - ve vztahu k projektu PODPORA KULTURNÍCH A SPOLEČENSKÝCH AKTIVIT NA

HRNČÍŘSKÉM DVOŘE VE ZVÍŘETICÍCH 2023,

MŠ Tymiška — ve vztahu k projektu Kultivace zázemípro venkovní vzdělávání dětí v MŠ,

žadatele MŠ Tymiška,

Ochotnický spolek Dobrovít — ve vztahu k projektu Vybavení pro kulturní činnost, žadatele

Dobrovická muzea,
Spokojený svět — ve vztahu k projektu Podpora celoročních aktivit mládeže s koňmi, žadatele

Spokojený svět,

1



MAS Boleslavsko
IC: 03677192, 5. května 513, 294 01 Bakov nad Jizerou, web: mas-boleslavsko.cz

ZŠ a MŠ Dobrovice — ve vztahu k projektu Vybavení pro kulturní činnost, žadatele Dobrovická

muzea.

Samotného hlasování se zúčastnilo 19 členů VH, z toho 9 členů zastupujících veřejný sektor a
10 členů zastupujících soukromý sektor. Všichni hlasující členové VH podepsali Etický kodex a

nejsou ve střetu zájmů. Valná hromada byla usnášeníschopná. Podmínka, že veřejnému
sektoru náleží maximálně 50% hlasů byla zachována.

Učast v hlasování, oznámenío střetu zájmů a výsledky hlasování jsou podloženy písemnou
korespondencí.

Odůvodnění jednání a výchozí situace

Dne 23. 1. 2023 vyhlásila MAS Boleslavsko svoji Výzvu č. 9 v Programu rozvoje venkova.
Příjem žádostí o dotaci byl ukončen 23. 2. 2023. Výzva byla vyhlášena pro Fichi 5 - Podpora
kvalitního a spokojeného života na venkově. Celková alokace výzvy byla 752 840,- Kč.

Do Výzvy č. 9 v PRV bylo podáno 8 projektů, všechny projekty získaly minimální požadovaný
počet bodů a splnily podmínky formálních náležitostí a přijatelnosti.
Alokace výzvy nedostačuje na uspokojení všech projektů. V souladu s aktuálnímu Pravidly,

kterými se stanovují podmínky pro místní akční skupiny, jejichž strategie byly schváleny v

rámci Programu rozvoje venkova na období 2014-2020, a s Interními postupy MAS

Boleslavsko pro PRV schválenými Valnou hromadou dne 12. 1. 2023 může za účelem
podpory hraničního projektu výzvy dojít k navýšeníalokace výzvy, tak, aby mohl být hraniční
projekt výzvy podpořen v plné výši. Tímto navýšenímalokace výzvy můžedojít k překročení

alokace MAS stanovené pro celé programové období ve schváleném finančním plánu SCLLD.

Za účelem uspokojení hraničního projektu výzvy v plné výši je nutné navýšit alokaci výzvy
0 182 472,- Kč.

Po ukončení hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti podaných projektů vzniklo
podezření, žeProgramový výbor nebude usnášeníschopný ve věci:

výběru projektů k finanční podpoře,

navýšeníalokace Výzvy č. 9 MAS Boleslavsko v PRV a

k podpoře hraničního projektu výzvy
z důvodu střetu zájmů 4 členů z celkového počtu 7 členů Programového výboru.
Na základě tohoto podezření předložil vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD podnět
k jednání Monitorovacímu výboru.

Monitorovací výbor se sešel 11.4.2023, daný podnět prověřil a přijal tato usnesení:

Usnesení MV č.3/2023
Monitorovací výbor po prověření a projednání potvrzuje střet zájmu u 4 z celkového počtu 7

členů Programového výboru a prohlašuje, žeProgramový výbor neníusnášeníschopný ve věci

rozhodování týkajícího se Výzvy č. 9 MAS Boleslavsko v Programu rozvoje venkova a projektů
do něj podaných.

2



MAS Boleslavsko
IČ: 03677192, 5. května 513, 294 01 Bakov nad Jizerou, web: mas-boleslavsko.cz

Usnesení MV č.4/2023
Monitorovací výbor shledává, že zájmy MAS vyžadují svolání mimořádného jednání Valné

hromady za účelem provedení výběru projektů k podpoře a jejich schválení k financování,

navýšeníalokace výzvy a k podpoře hraničního projektu Výzvy č. 9 MAS Boleslavsko v

Programu rozvoje venkova, a toto jednání Valné hromady MAS Boleslavsko svolává
prostřednictvím kanceláře MAS a vedoucího zaměstnance pro realizaci SCLLD.

Vzhledem k časovétísni, kdy hrozí prodlení v dodržení finálního termínu registrace projektů

na RO SZIF, Monitorovací výbor navrhuje jednání Valné hromady formou per rollam.

Přijetí usnesení a určenípostupu pro výběr projektů učinil Monitorovací výbor v souladu

s dokumentem Minimální požadavky a doporučení k nastavení interních postupů MAS v PRV

zpracovaný SZIF dne 15. 11. 2022.
Zápis z jednání Monitorovacího výboru a výšezmíněnýdokument byl členům VH zaslán

společně s důvodovou zprávou jako podklad k jednání (hlasování).

Jako podklad pro hlasování byl členům Valné hromady dále předložen zápis z jednání

Výběrové komise ze dne 18. 4. 2023 včetně jeho příloh: Přílohy č. 1 - Seznam žádostí o

dotaci podaných do Výzvy č. 9 v PRV včetně výšepřidělených bodů a Přílohy č. 2 - Pořadí
žádostí.

2. Přehled přijatých usnesení

Usnesení č. 3/2023:
Valná hromada volí předsedajícího pana Miroslava Vaňka a ověřovatele zápisu paní Janu
Pečovou a pana Přemysla Studničného. Zapisovatelem se určuje Tereza Kulíková.

Hlasování: pro 19

Usnesení č. 4/2023:
Valná hromada MAS Boleslavsko

proti Zdržel se 0

bere na vědomí závěry jednání Monitorovacího výboru ze dne 11. 4. 2023 a mimořádně
provede výběr projektů ve Výzvě č. 9 MAS Boleslavsko v Programu rozvoje venkova.

Hlasování: pro 19

Usnesení č. 5/2023:
Valná hromada MAS Boleslavsko

Proti Zdržel se 0

schvaluje bodování Výběrové komise uvedené v Příloze č. 1 tohoto zápisu a vybírá
k finanční podpoře projekty uvedené v Příloze č. 2 — Seznam vybraných projektů zápisu

z tohoto jednání Valné hromady uvedené na 1. - 7. místě.

Hlasování: pro 19 proti Zdržel se O

3



MAS Boleslavsko
IC: 03677192, 5. května 513, 294 01 Bakov nad Jizerou, web: mas-boleslavsko.cz

Usnesení č. 6/2023:
Valná hromada MAS Boleslavsko

schvaluje navýšeníalokace Výzvy č. 9 MAS Boleslavsko v Programu rozvoje venkova
0 182 472,- Kč za účelem podpory hraničního projektu výzvy tak, aby mohl být hraniční
projekt výzvy podpořen v plné výši.

Hlasování: 19pro

Usnesení č. 7/2023:
Valná hromada MAS Boleslavsko

Proti Zdržel se

vybírá hraniční projekt výzvy a schvaluje jej k finanční podpoře.

Hlasování: pro 19

3. Závěr

Proti Zdržel se

Veškerá korespondence související s tímto jednáním Valné hromady per rollam byla

kanceláří MAS zarchivována. Zápis včetně příloh bude předložen SZIF jako doklad o schválení

výběru projektů.

Zapisovatel:
Tereza Kulíková

Ověřovatel: .....
.

Jana Pečová

Předsedající: .

Mir slav Vaněk

Ověřovatel:
Přemysl Studni Vn

4



Příloha č. 1 zápisu zjednání Valné hromady per rollam ze dne 2. 5. 2023
Věcné hodnocení (bodování) projektů

Při,'oha č. Zápiso 2 jednáni Výběrové kornłse MAS Bo/es!avsgo konaného dne 18. 4.2023 v :osedaci místnosti MAS Boleslavsko

Věcné hodnocení žádostí o dotaci podaných do Výzvy č. 9 MAS Boleslavsko v Programu rozvoje venkova

Název projektu Žadatel Místo realizace

Fiche 5 - Podpora kvalitního a spokojeného života na venkově

2023Q15 009005063

2023 215

074

2023-215-009005076

2023215

Poiizenĺ PÁRTY stanu a pivnich setů pro poiádáni kulturních

akci v Obci DOIni Stakory.

Kultivace zázemípro venkovni vzdělávání déti v

Revitali7acĺ' Ť,kolni zahrady Mateiskí} Na Kopr•čku s r.o_

Vybaveni prc kulturni činnost

PODPORA KULTURNÍCH A SPOLEČENSKÝCH AKTIVIT NA

HRNtiŔSKÉM DVOŘE zviŔE VICÍCH 2023

Stavba zahradního domku, jako skladu hraček, venkovního

mobiliáře a náčini zahradé MS DI. Lhota

Podpora spolkové činnosti SDH Dlouhá Lhot* spočivajici

nákupu výzbroje a výstroje pro činnost SDH

Podpora celoročních aktivit m}ádeže s koňmi

Celkem za všechny Fiche

Předseda VVbérové komise

Obec Dolni Stakory

SMS Tymiška

MS Na Kopečku

Dobrovická muzea

Äteativni centrum

Hrnčiiského dvora vc

Zviřctkich

Obec Olouhä Lhota

SDH Lhota

Spokojený svět

Octni Stakory

Bakov nad Jizerou

Kosmonosy

Dobrovice

Bakov nad Jizerou

Zvěřetice

Dlouhá Lhota

Dlouhá Lhota

Bakov nad Jizerou

Celkové

způsobilé
výdaje

ooo,oo

115 071.00

331 700,00

130,00

113 70,00

121 Oôô,oo

181 500,00

121 oco,oo

1 169 141,00

Výše
požadované

dotace

96 800,00

92 056,80

265 360,00

51 3011,00

90

95 800, oo

20-0,00

90 800,00

935 312,80

Počet
bodů

35

40

25

30

25

35

35

40

()vérovatel zápisu



Příloha č.2 zápisu zjednání Valné hromady pre rollam ze dne

Seznam vybraných projektů ve Výzvě č. 9 MAS Boleslavsko v Programu rozvoje venkova

Místo

realizace

Celkové

způsobilé

výdaje

121 ooo,oo

115 071,oo

121 ooo,oo

181 500,00

121 ooo,oo

64 130,00

113 740,00

331 700,00

1169 141,00

Výše PočetRegistrační Číslo
žádosti o dotaci

2023-215-009-005-

077

2023-215-009-005-

067

2023-215-009-005-

075

2023-215-009-005-

076

2023-215-009-005-

063

2023Q15-009-005-
071

074

2023-215-009-005-

069

Název projektu Žadatel Odůvodnění pořadí

Fiche 5 - Podpora kvalitního a spokojeného života na venkově - alokace výzvy Č.9

Podpora celoročních aktivit mládeže s koňmi

Kultivace zázemípro venkovní vzdělávání dětí v MŠ

Stavba zahradního domku, jako skladu hraček, venkovního

mobiliáře a náčiní na zahradě MŠ Dl. Lhota

Podpora spolkové činnosti SDH Dlouhá Lhota spočívající v

nákupu výzbroje a výstroje pro činnost SDH

Pořízení PÁRTY stanu a pivních setů pro pořádání kulturních

akcí v obci Dolní Stakory.

Vybavení pro kulturní činnost

2023-215-009-005- PODPORA KULTURNÍCH A SPOLEČENSKÝCH AKTIVIT NA

HRNČÍŘSKÉM DVOŘE VE ZVÍŘETICÍCH 2023

Revitalizace školní zahrady Mateřské Školy Na Kopečku

- hraniční projekt výzvys.r.o.

Celkem za Fichi 5

K financování hraničního projektu výzvy chybí

Spokojený svět

je prvožadatel

SMš Tymiška

neníprvožadatel
Obec Dlohá Lhota

je prvožadatel

nejnižší požadovaná dotace

SDH Dlouhá Lhota

je prvožadatel
druhá nejnižší požadovaná dotace

Obec Dolní Stakory

není prvožadatel

Dobrovická muzea

Kreativní centrum Hrnčířského dvora

ve Zvířeticích

prvožadatel

MŠ Na Kopečku

neníprvožadatel
vyšší částka dotace

Bakov nad

Jizerou

Bakov nad

Jizerou

Dlouhá Lhota

Dlouhá Lhota

Dolní Stakory

Dobrovice

Bakov nad

Jizerou

Zvířetice

Kosmonosy

požadované

dotace
752 840 Kč

96 800,00

92 056,oo

96 800,00

145 200,00

96 800,00

51 304,00

90 992,00

265 360,00

935 312,00

182 472,00

bodů

40

40

35

35

35

30

25

25

Pořadí

1

2

3

4

5

6

7

8


